
会議等出席状況 ○：出席　　×：欠席

広報委員会

広報委員会

広報委員会

経済建設常任委員会

熊本県町村議会議長会議員研修会

広報委員会

上益城5町ごみ処理施設説明会

広報委員会

広報委員会

経済建設常任委員会　決算審査

経済建設常任委員会

○

×

×

○

経済建設常任委員会

町村議会広報研修会

議会広報委員会

議会広報委員会

R2.12.3

R2.11.12

R2.10.30

R2.10.23

開催日 会議内容 出欠

R2.10.12

R2.10.2

R2.9.25

R2.9.10

R2.8.12

R3.2.8 経済建設常任委員会 ○

○

○

○

○

○

議会広報委員会

熊本県町村議会議員研修会

議会広報委員会

議会広報委員会

経済建設常任委員会

R3.5.20 経済建設常任委員会 ○

R3.4.14 経済建設常任委員会行政視察研修 ○

R3.3.30 タブレット端末利用者研修会 ○

R3.8.27 タブレット端末操作研修 ×

R3.8.12 議会広報委員会（Web会議） ○

R3.7.28 議会広報委員会 ○

R3.7.21 議会広報委員会 ×

R3.7.15 議会広報委員会 ○

R3.7.14 タブレット端末操作研修 ○

R3.6.15 議会広報委員会（Web会議） ○

R3.6.8 経済建設常任委員会 ○

R3.7.14 現地調査 ○

R3.7.5 議会広報委員会 ○

R3.6.29 議会広報委員会 ○

○

○

R3.10.25

R3.10.12

R3.10.6

R3.10.6

R3.10.6

R3.9.29

R3.9.29

R3.9.24

R3.9.15

R3.9.9

R3.9.7

○

×

○

○

○

○

○

○

○



興梠議員

会議等出席状況 ○：出席　　×：欠席

開催日 会議内容 出欠

R1.10.3-10.4 山都町議会議員行政視察 ○

R1.10.1 熊本県町村議会議員研修会 ○

R1.9.3 経済建設常任委員会 ○

R1.7.24 議会広報委員会 ○

R1.9.24 議会広報委員会 ×

R1.7.18 議会広報委員会 ×

R1.8.2 九州中央自動車道建設促進沿線議会総会・決起大会 ○

R1.10.9 議会広報委員会 ○

R1.11.8 上益城郡町議会研修会 ○

R1.11.21 町村議会広報研修会 ○

R1.10.30 議会広報委員会 ○

R1.10.24 議会広報委員会 ○

R1.10.16 議会広報委員会 ×

R1.12.12 議会広報委員会 ○

R2.1.28 議会広報委員会 ×

R2.1.22 議会広報委員会 ○

R2.1.17 議会広報委員会 ○

R2.2.27 経済建設常任委員会 ○

R2.1.7 議会広報委員会 ○

R1.12.27 議会広報委員会 ○

R2.4.27 議会広報委員会 ×

R2.4.21 議会広報委員会 ○

R2.4.16 議会広報委員会 ○

R2.4.15 経済建設常任委員会 ○

R2.4.6 議会広報委員会 ○

R2.4.1 議会広報委員会 ○

R2.3.18 議会広報委員会 ×

R2.3.16 経済建設常任委員会 ○

R2.3.13 議会広報委員会 ○

議会広報委員会

議会広報委員会

議会広報委員会

R2.7.29

R2.7.21

R2.7.13

R2.7.7

R2.6.12 議会広報委員会 ×

×

○

○

×

○

R2.6.24

議会広報委員会

議会広報委員会



興梠議員

会議等出席状況 ○：出席　　×：欠席

開催日 会議内容 出欠

H31.4.23 議会広報委員会 ×

R1.7.12 議会広報委員会 ○

R1.7.16 議会広報委員会 ×

R1.6.27 議会広報委員会 ×

R1.6.19 議会広報委員会 ○

H31.4.24 経済建設常任委員会 ×

H31.3.19 議会広報委員会 ○

H31.4.2 議会広報委員会 ○

H31.4.16 議会広報委員会 ○

H31.4.11 議会広報研修会 ○

H31.1.30 議会広報委員会 ○

H31.1.25 議会広報委員会 ○

H31.1.17 議会広報委員会 ×

H30.12.13 議会広報委員会 ○

H30.12.25 議会広報委員会 ×

H31.1.11 議会広報委員会 ○

H31.1.10 経済建設常任委員会 ○

H30.10.1 1- 10.12 経済建設常任委員会視察研修 ○

H30.11.13 議会広報研修会 ○

H30.10.22 議会広報委員会 ○

H30.11.9 上益城郡町議会研修会 ○

H30.10.29 議会広報委員会 ○

H30.10.4 熊本県町村議会議員研修会 ○

H30.8.24 九州中央自動車道建設促進地方大会 ×

H30.7.30 経済建設常任委員会 ○

H30.4.24 議会広報委員会 ×

H30.4.19 議会広報委員会 ○

H30.4.11 議会広報委員会 ○

H30.5.1 議会広報委員会 ×

H30.6.27 議会広報委員会 ○

H30.7.11 九州中央自動車道建設促進沿線議会総会・決起大会 ○

H30.7.5

H30.7.20 議会広報委員会 ○

H30.7.12 議会広報委員会 ○

議会広報委員会 ○

H30.10.15 議会広報委員会 ○



興梠議員

会議等出席状況 ○：出席　　×：欠席

開催日 会議内容 出欠

議会広報委員会 ○

H30.1.15 ×

H30.1.9 議会広報委員会 ○

H30.3.22 ○

H29.11.28 経済建設常任委員会 ○

H29.11.17 町村議会広報研修 ×

H29.11.30 議会広報委員会

H30.2.8 経済建設常任委員会

議会広報委員会

議会広報委員会

○

H30.1.29 議会広報委員会 ○

H30.4.3 議会広報委員会 ○

H30.2.14 町村新議員研修会 ○

○

H30.1.23


